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OFICINA DE LIBRE ACCESO A LA INFORMACION MUNICIPAL

(OAIM)

Lic. WILLY ANTONIO CESPEDES GUZMAN

Director del Distrito Municipal de Jayaco

Sus manos

Muy cortésmente me dirijo a usted, primero para saludarle y al mismo tiempo saber que
de encuentre bien, la presente misiva es para remitirle el informe estadistico del mes de

noviembre de ejecucion de nuestra oficina de LIBRE ACCESO A LA INFORMACION LEY
(200-04), Mediante el cual evidenciamos el estado de las solicitudes de informacion que
nos formulan diversos usuarios.

Sin otro particular por el momento, con sentimiento de alta estima y consideracion.

NOLBERTO GEOVANNY TEJADA ROSARIO

ENC. De LIBRE ACCESO A LA INFORMACION

C/ Los cocos, La Ceiba, Municipio de Bonao, Provincia de Monsenor Nouel, Reptblica
Dominicana.

Ayuntamientodejayaco2007@gmail.com




Unidad Responsable: Oficina Libre acceso a la Informacion

Denominacion de la: Carta Compromiso

Distrito Municipal de Jayaco
A LEY NO. 157-06
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Denominacion del: Cantidad de solicitud de informacion recibida

Prioridad de obtencion: Mensual

Datos Requeridos (parametro): 2022
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ICINA LIBRE ACCESO A LA INFORMACION

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

Total de solicitudes de
informacion recibidas

0

0

0

1

0

1

0

Total de solicitudes de
informacion respondidas

0

0

0

1

0

1

0

C/ Los cocos, La Ceiba, Municipio de Bonao, Provincia de

Nolberto Geovanny Tejada
ENC. DE LIBRE ACCESO A LA INFORMACION

Rosario

Ayuntamientodejayaco2007@gmail.com

Monsenor Nouel, Republica Dominicana.



